

# **ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от «30» марта 2017 г. № 251-пп

г. Магадан

### **О внесении изменений в отдельные постановления администрации Магаданской области и Правительства Магаданской области**

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 29 мая 2008 г. № 197-па «О мерах по реализации Закона Магаданской области «Об учреждении Почетного знака Магаданской области «Материнская слава» изменение, заменив пункте 1 Порядка выплаты единовременного материального вознаграждения многодетным матерям, награжденным Почетным знаком Магаданской области «Материнская слава», утвержденного указанным постановлением, слова «государственным учреждением» словом «организацией».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 05 июня 2014 г. № 470-пп «О Порядке компенсации расходов на проживание детям-инвалидам и сопровождающим их лицам, прибывшим из районов Магаданской области на реабилитацию в Магаданское областное государственное бюджетное учреждение социальной поддержки населения «Магаданский областной центр реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями» следующие изменения:

- в преамбуле цифры «2016» заменить цифрами «2020»;
- в пункте 2 после слов «возложить на» дополнить словом «первого»;

- в Порядке компенсации расходов на проживание детям-инвалидам и сопровождающим их лицам, прибывшим из районов Магаданской области на реабилитацию в Магаданское областное государственное бюджетное учреждение социальной поддержки населения «Магаданский областной центр реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями», утвержденном указанным постановлением:

в пункте 4:

- слова «государственное учреждение» заменить словом «организацию»;

- слова «(далее – учреждение)» заменить словами «(далее – организация)»;

- слова «государственным учреждением» заменить словом «организацией»;

в пункте 5 слово «Учреждение» заменить словом «Организация»;

в пунктах 6, 10 слово «учреждение» заменить словом «организацию»;

в пункте 11 слово «учреждением» заменить словом «организацией»;

в пункте 13 слово «учреждение» заменить словом «организацию».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Магаданской области

В. Печеный